
Uchwała Nr 12/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 10 lutego 2014 r.

w  sprawie  wyboru  podmiotu  uprawnionego  do  przeprowadzenia  badania
sprawozdania finansowego Województwa Mazowieckiego za 2013 r. i 2014 r.

Na podstawie art.  18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) oraz art. 66 
ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 
i 613) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się wyboru KPW AUDYTOR SP. Z O.O. ul. TUWIMA 22/26, 90-002 Łódź
jako podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania
finansowego Województwa Mazowieckiego za 2013 r. i 2014 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

Komisja  Przetargowa  przedstawia  propozycję  udzielenia  zamówienia

publicznego  na  przeprowadzenie  badania  rocznego  sprawozdania  finansowego

Województwa Mazowieckiego za 2013 r. i 2014 r. wykonawcy KPW AUDYTOR SP.

ZO.O.  ul.  TUWIMA 22/26,  90-002  ŁÓDŹ,   za  cenę  (z  VAT)  –   32.718  złotych.

Zaoferowana przez wykonawcę cena nie przekracza kwoty, którą zamawiający może

przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  (z  VAT)  i  jest  najkorzystniejszą  ze

złożonych ofert. 

Zgodnie z art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm) roczne sprawozdanie finansowe jednostki

samorządu  terytorialnego,  w  której  liczba  mieszkańców,  ustalona  przez  GUS  na

dzień 31 grudnia  roku poprzedzającego rok  za  który  sporządzono sprawozdanie,

przekracza 150 tys. podlega badaniu przez biegłego rewidenta. 

Wynagrodzenie  za  badanie  sprawozdania  za  rok  2013  będzie  zapłacone

zgodnie z uchwałą 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, a

za badanie za kolejny rok przewidziany w umowie, będzie pokryte z budżetu na rok

2015.  Cena 32.718 zł dotyczy badania sprawozdania za jeden rok budżetowy, czyli

jedno sprawozdanie finansowe.

Obowiązek przeprowadzenia badania narzuca na Województwo ustawa i nie

ma możliwości nie zrealizowania powyższego zadania.

W  związku  z  powyższym  Komisja  Przetargowa  przeprowadziła  procedurę

zamówienia publicznego związaną z wyłonieniem podmiotu, który dokona badania

rocznego sprawozdania finansowego Województwa Mazowieckiego za rok 2013 i

2014.

Oferty  złożyło  7  oferentów  spełniających  wymagane  warunki  określone  w

ogłoszeniu.  Zgodnie  z  art.  66  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.  o

rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.) wyboru biegłego rewidenta

dokonuje Sejmik Województwa Mazowieckiego - organ zatwierdzający sprawozdanie

finansowe. 

W postępowaniu został zastosowany tryb przetargu nieograniczonego, zgodnie z art.

10 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2


	Uzasadnienie

